
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России) 

П Р И К А З . / 
у Л Of. № ol Jb /о 

г. Владикавказ 

О зачислении на 1 курс 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры», Правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации на 2017 год, утвержденными 
приказом федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная 
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 30.09.2016 г. № 361/о и на основании решения приемной 
комиссии федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная 
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 15.08.2017 г. (протокол № 36) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1 курс федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Северо-Осетинская государственная медицинская академия» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации на обучение по 
основным профессиональным образовательным программам высшего 
образования - программам специалитета на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств 



физических и (или) юридических лиц по очной форме обучения 
нижеперечисленных иностранных граждан: 

№ 
п/п 

ФИО Баллы, 
начисленные за 

каждое 
вступительное 

испытание 

Баллы, 
начисле 
нные за 
индивид 
уальные 
достиже 

ния 

Сумма 
конкур 
сных 

баллов 

№ 
п/п 

ФИО 

хи
ми

я 

би
ол

ог
ия

 

ру
сс

ки
й 

яз
ы

к 

Баллы, 
начисле 
нные за 
индивид 
уальные 
достиже 

ния 

Сумма 
конкур 
сных 

баллов 

по специальности - 31.05.01 Лечебное дело 
1 Жумаев Сулаймон Одилжонович 75 74 40 189 
2 Лейба Ланда Отаровна 67 74 48 189 
3 Алсултан Мохамед Мажед 70 74 42 186 
4 Хамдар Хади Хасан 69 74 42 185 
5 Эль Анках Ахмед 70 69 45 184 
6 Бердиев Фарух Хайруллоевич 73 69 40 183 
7 Амонатзода Салмонхон Рахими 69 67 45 181 
8 Кудзиева Мария Робертовна 70 65 44 179 
9 Бута Мота Владимир 69 65 45 179 

по специальности - 31.05.03 «Стоматология» 
1 Слаиова Екатерина Витальевна 70 69 45 184 
2 Эргашев Шохижахон Карим Угли 70 67 45 182 

по специальности - 33.05.01 «Фармация» 
1 Жаббаров Жонибек Бозорбой Угли 66 67 44 177 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор О. Ремизов 


